
ZARZĄDZENIE NR 23/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie ustalenia ceny 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r.
w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 189, poz. 1598 z późn. zm.) , zarządzam 
co następuje:

§ 1. Cenę 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi   ustala 
się  na kwotę:

1) uczenie i rozwijanie umiejetności niezbędnych do samodzielnego życia świadczone przez opiekunkę 
środowiskową - 25,51 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych pięćdziesiąt jeden groszy);

2) pielegnacja - jako wspieranie procesu leczenia świadczone przez opiekunkę środowiskową - 25,51 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć złotych pięćdziesiąt jeden groszy);

3) pomoc mieszkaniowa świadczone przez opiekunkę środowiskową - 25,51 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
złotych pięćdziesiąt jeden groszy);

4) rehabilitacja fizyczna i usprawnianie zaburzonych funkcji organizmu w zakresie nieobjętym przepisami 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, a także w zakresie zapewnienia dzieciom i młodzieży z zaburzeniami psychicznymi dostępu 
do zajęć rehabilitacyjnych i rewiladacyjno-wychowawczych, w wyjątkowych przypadkach, jeżeli nie mają 
możliwości uzyskania dostepu do zajęć, o których mowa w art. 7 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. 
o ochronie zdrowia psychicznego:

a) rehabilitacja metodą Vojty - 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100),

b) rehabilitacja metody NDT Bobath - 120,00 zł (słownie: stodwadzieścia złotych 00/100),

c) terapia behawioralna - 88,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem złotych 00/100),

d) terapia sensoryczna -  88,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem złotych 00/100),

e) wspierania psychologa - 88,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem złotych 00/100).

§ 2. Cena 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
o której mowa w § 1 pkt 1-3 została ustalona na podstawie analizy kosztów realizacji usług dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, według metodologii stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Cena 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
o której mowa w § 1 pkt 4 została ustalona na podstawie umów zawartych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z podmiotami  przyjmującymi zlecenie realizacji zadania.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Pani Halinie Nadarzyńskiej - Specjaliście 
pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2017 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia ceny 1 godziny 
specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Id: 2144A1D5-BCF4-4EA7-B0CB-DC5DC6E39130. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 2144A1D5-BCF4-4EA7-B0CB-DC5DC6E39130. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 23/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 28 września 2017 r.

Analiza kosztów realizacji specjalistycznycych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w Nowym Mieście 

Lubawskim w roku 2017 r.

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Lp. Nazwa kosztu realizowanego zadania Kwota w zł
1. Wynagrodzenie w ramach umów o prace opiekunek środowiskowych 72.520,94
2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne opiekunek środowiskowych 8.503,17
3. Składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy 14.677,72
4. Wynagrodzenie z tytułów umów cywilnoprawnych 1.115,10
5. Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.849,02

Razem: 101.665,95

Analiza kosztów: 101.665,95 zł (łączne koszty realizacji zadania) / 3.986 (zrealizowane godziny 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w okresie styczeń-czerwiec 
2017 r.) = 25,51 zł.

Rzeczywisty koszt 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi wynosi 25,51 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych pięćdziesiąt jeden groszy).

Id: 2144A1D5-BCF4-4EA7-B0CB-DC5DC6E39130. Podpisany Strona 1


		2017-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




